orationi vacans et Deum deprecans exaudiri : quanto

magis sacerdotibus vel levitis, qui omni momento pa-

rati Deo esse debent in omni munditia et puritate

securi, ne aut sacrificinm offerre, aut baptizare, si id

iemporis nécessitas poposcerit, cogantur. Gan. 1, tom.

IV Concii., pag. 1050.

* Et licet a patribus nostris fuerit constitutum ut

quicumque sacerdos vel levila filiorum procreationi

operam dare faisset convictus , a communione domi-

nica ubslinerelur : nos tamen huic dislrictioni mode-

rationem adhibentes et justam constilutionem molien-

ies, id decrevimus, ut sacerdos vel /évita conjugali

concupiscentia inhœrens, vel a filiorum procreatione

non desinens, ad altiorem gradum non ascendat, neque

sacrificium Deo offerre, vel plebi ministrare prœsumat.

Sufficiut his tantum ut a communione non efficiantur

alieni... Si quis vero in omni officia clericali Deo mi-

litans ab ebrietate se non abstinuerit, secundum status

sui ordinem competens in eum vindicta tribuatur.

Can. 2, pag. 1051.

7 Si quis vero clericiis post interdictum episcopi

sui illicitis familiaritatibus extranearum fœminarum

voluerit inhœrere, a communione habeatur alienus.

Gan. 3, ibid.

8 Ut clericus cui nubendi datur licentia, inter nup-

tam non excipiat uxorem. Quod si fecerit , uliimum

in officia clericali teneat locum. Gan. 4.

3 Si quis vero relicto officii sui ordine clericus lai-

cam voluerit ayere vitam, vel se militice tradiderit,

excommunicationis pœna feriatur. Can. 5.

"> Qui vero se sacratis virginibus per conjunctionem

nefandam miscuerint, vel propositum professai re.li

gionis dereliquerint , uirique a connyiunione habean-

iur alieni, donec ad auxilium pœnitentice revertantur.

Can. 6.
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ce qu'ils fossent pénitence et se retirent du
précipice où le démon les a jetés. Il est dé-

fendu, par le septième ', d'avoir aucune com-
munication avec les homicides, jusqu'à ce

qu'ils aient effacé leur crime par la péni-

tence. Le huitième ^ défend de manger avec

ceux qui, après avoir reçu la pénitence, en
abandonnaient les exercices pour se livrer

de nouveau aux plaisirs du siècle, particu-

lièrement à ceux que l'on défendait aux pé-

nitents. Les pères du concile donnent pour

raison de cette peine, la honte et la confu-

sion qui reviendra aa coupable de se voir sé-

paré des tables communes : et la crainte que

ce châtiment imprimera aux autres. Us ajou-

tent, que si on ne le punit pas en cette sorte,